
Team-Cup jeunesse Organisation: FSG et EPF UrsyUrsy
29 mars 2003

Concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Freiburgia1. 107.95 OrFR 37.1034.15 36.70

Ding Audrey, 94 8.65 9.30 8.85C1
Mettraux Marine, 94 9.20 8.60C1

Caviezel Julia, 94 8.45 9.10C1

Waeber Magdalena, 94 8.45 9.20 9.15C1

Liengme Fiona, 95 8.60 9.15C1
Schmoutz Charlotte, 96 9.40 9.10C1

Tiquet Marie, 94 8.15 9.25C1

Waeber Regina, 95 8.25 9.20C1

Bulle2. 107.80 ArgentFR 36.8033.80 37.20

Engel Noémie, 94 8.20 9.20C1
Blanc Angélique, 96 8.85 8.85C1

Dachtler Lola, 94 8.25 9.40 9.20C1

Jaquet Clémence, 94 8.20 8.75C1

Gougler Marie-France, 93 8.40 9.00 8.80C2
Schibler Tatiana, 94 8.20 9.20 9.50C2

Lechot Camille, 92 8.95 9.20 9.30C2

Düdingen 13. 107.80 BronzeFR 36.4534.80 36.55

Schürch Nathalie, 90 8.55 8.95 9.25C1
Hirschi Ramona, 92 8.40 8.90 8.95C1

Aebischer Murielle, 93 8.45 9.15 9.25C1

Jeckelmann Marie-Christine, 92 9.00 9.20 9.05C2

Bächler Christine, 91 8.50 9.10 8.90C2
Birbaum Martina, 92 8.75 9.00 9.00C2

Marly 34. 105.60FR 37.2033.60 34.80

Gendre Anouck, 94 8.15 9.25 8.90C1
Gumy Jeanne, 95 8.30 9.20 8.40C1

Zbinden Alexandra, 93 8.30 9.40 8.95C1

Berset Morgane, 93 8.60 9.35 8.55C2

Caille Lucie, 93 8.15 9.15 8.35C2
Horner Marielle, 93 8.40 9.15 8.20C2

Düdingen 25. 105.20FR 36.3033.35 35.55

Egger Corinne, 91 8.20 8.65 8.60C1
Jeitziner Sara Andrea, 93 8.20 8.90 8.85C1

Jungo Laura, 90 8.40 9.10 9.05C1

Fasel Pascale, 92 8.55 8.90 8.45C2

Müller Sheila, 93 8.00 9.25 8.80C2
Stucki Kimberly, 91 8.20 9.05 8.85C2

Gurmels 16. 104.70FR 36.2033.80 34.70

Bürgisser Rahel, 94 8.15 8.75 8.35C1
Zwahlen Nora, 94 8.50 9.00 8.90C1

Maag Milena, 93 8.35 8.90 8.45C2

Kramer Carole, 92 8.10 9.00 8.20C2

Thossy Corinne, 91 8.50 9.30 9.00C2
Thossy Stephanie, 91 8.45 7.60C2



Team-Cup jeunesse Organisation: FSG et EPF UrsyUrsy
29 mars 2003

Concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Rossens 27. 104.05FR 36.1531.95 35.95

Guiet Léonore, 94 7.90 9.15 9.10C1
Gremaud Eline, 93 7.70 9.05 9.20C1

Mauron Fanny, 94 8.15 9.10 8.95C2

Delley Laura, 92 7.90 8.85 8.70C2

Hefti Hélène, 91 8.00 8.85 8.25C2
Baioia Aïcha, 92 7.90 7.90 8.15C2

Sâles 18. 103.75FR 36.2532.85 34.65

Genoud Vanessa, 90 8.45 8.85 8.70C1
Papaux Mélanie, 94 8.10 9.00 8.55C1

Papaux Marlène, 94 8.15 9.15 8.10C1

Pasquier Maurine, 96 8.15 8.90 8.30C1

Pittet Marion, 94 7.95 9.10 9.10C2
Ecoffey Florence, 96 7.65 9.00 8.05C2

Wünnewil9. 103.55FR 35.5533.75 34.25

Bosson Laurence, 94 8.20 8.55C1
Keller Nadin, 95 8.70 8.95 8.50C1

Scherwey Valentina, 94 8.35 8.85 8.50C1

Ducrey Christina, 95 8.15 8.80C1

Perler Anne-Sophie, 93 8.45 8.95 8.70C2
Riedo Christina, 93 8.65 8.20C2

Cosati Lara, 93 8.25 8.25 7.50C2

Romont 310. 103.25FR 35.6533.15 34.45

Borcard Maude, 92 8.00 8.60 7.25C1
Jung Violaine, 94 8.60 9.15 8.80C1

Pasquier Zoé, 91 8.30 8.90 8.95C1

Chofflon Karen, 94 8.25 8.90 7.95C1

Borcard Sandra, 95 8.00 8.10 8.35C2
Perroud Annaëlle, 91 7.80 8.70 8.35C2

Gurmels 211. 103.20FR 35.2533.45 34.50

Maag Joanna, 95 8.45 8.80 7.90C1
Wysser Rahel, 94 8.40 8.85 8.75C1

Bähler Jasmin, 94 7.95 8.70 8.25C1

Schütze Tamara, 94 8.15 8.90 8.45C1

Auderset Andrina, 94 8.45 8.70 9.05C2
Brülhart Valérie, 94 8.05 8.60 8.05C2

St-Aubin12. 103.15FR 35.7034.15 33.30

Collaud Gilliane, 8.70 8.40C1
Guerry Alicia, 8.65 8.85 8.45C1

Gaumann Rebecca, 93 8.00 8.80C2

Epper Pascale, 94 8.75C2

Marchand Sophie, 93 8.20 8.45 7.85C2
Willimann Caroline, 93 8.55 9.00 8.60C2

Schouwey Mathilde, 93 7.85 7.35C2

Chanex Chloé, 93 9.05 7.85C2
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Estavayer-le-Lac13. 102.95FR 35.4533.10 34.40

Marti Catherine, 92 8.45 8.70 7.75C1
Marti Marlène, 94 7.90 8.85 8.85C1

Fasel Emilie, 93 7.80 8.85 8.25C1

Frutiger Mathilde, 94 8.60 8.90 9.00C1

Torche Mégane, 92 7.85 8.85 8.30C2
Giacomotti Adeline, 93 8.15 8.65 8.05C2

Rossens 114. 102.80FR 35.6533.50 33.65

Lanthemann Loraine, 94 7.95 8.75 7.70C1
Vonlanthen Mathilde, 93 7.90 9.00C1

Menoud Marion, 95 8.25 8.20C1

Mauron Carole, 94 8.90 7.00C2

Dupont Roxane, 91 8.65 8.85 8.20C2
Grossrieder Maryline, 92 8.35 8.90 8.45C2

Macherel Sophie, 89 8.25 8.45 8.80C2

Marly 215. 102.60FR 35.3532.85 34.40

Riedo Ludivine, 95 8.35 8.80 8.55C1
Dimbi Ashley, 95 8.15 8.55 8.20C1

Ouertani Sirine, 95 8.25 9.25 9.15C1

Messner Manon, 95 8.10 8.65 8.05C1

Cotting Valérie, 94 7.55 8.65 8.50C2

Marly 416. 102.30FR 35.0532.25 35.00

Horner Elodie, 92 7.55 8.70 8.55C2
Riedo Amalia, 92 8.05 8.45 8.30C2

Romanens Nathalie, 92 8.00 8.85 8.95C2

Bersier Marina, 93 8.05 8.65 8.40C2

Schorderet Laetitia, 93 7.55 8.85 8.30C2
Droux Marie, 93 8.15 8.50 9.10C2

Romont 117. 102.30FR 35.6032.20 34.50

Waeber Salomé, 92 8.30 8.90 8.70C1
Moser Rachel, 93 7.85 8.85 8.80C1

Menoud Pauline, 96 7.90 9.00 8.80C1

Roubaty Clémentine, 95 8.15 8.85 8.20C1

Kolly Martine, 92 7.85 8.85 7.70C1

Murten18. 102.05FR 35.3533.15 33.55

Gutknecht Carol, 93 8.50 9.10 8.25C1
Herren Crystel, 93 7.90 8.85 8.60C2

Risch Lara, 92 7.45 8.65 7.85C2

Jakob Jessica, 92 8.30 8.55 8.30C2

Bertschy Karen, 93 8.45 8.75 8.40C2

Sâles 219. 101.85FR 35.2531.80 34.80

Liard Lisa, 95 7.90 8.80 8.55C1
Faure Audrey, 93 8.00 8.70 8.75C1

Faure Ophélie, 95 8.00 8.85 8.85C1

Yerly Justine, 95 7.90 8.90 8.65C1

Seydoux Fiona, 96 7.50 8.20 7.95C1
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Romont 420. 101.60FR 35.4032.75 33.45

Morel Sarah, 94 9.50 8.40C1
Girard Mélanie, 94 8.55 8.65 8.25C1

Oberson Laura, 94 8.10 8.45C2

Gilliéron Elodie, 92 7.85 7.85C2

Gobet Laura, 93 8.10 8.75 8.05C2
Remy Célia, 93 7.80 8.40 7.15C2

Terreaux Amélie, 92 8.00 8.50 8.35C2

Romont 221. 101.40FR 34.7032.70 34.00

Waeber Céline, 96 7.25 8.10C1
Mayor Pauline, 93 8.55 7.65 8.60C1

Richoz Eloïse, 93 8.05 8.75C1

Dénervaud Mathilde, 94 7.70 8.75 8.65C1

San Miguel Perla, 95 7.85 8.45 7.65C1
Terreaux Sandrine, 95 8.55 7.70C1

Woading Alexandra, 94 8.25 8.65 8.65C1

Domdidier22. 100.20FR 34.5532.50 33.15

Sulejmani Leunora, 95 7.95 8.65 8.70C1
Roggen Adeline, 94 8.00 8.55 7.75C1

Corminboeuf Audrey, 96 8.35 8.85 8.40C1

Diserens Annie, 93 8.00 8.50 7.95C2

Bras Athena, 93 8.15 8.30 7.40C2
Leuba Sophie, 94 8.00 7.95 8.10C2
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Freiburgia1. 143.20 OrFR 36.10 36.3534.95 35.80

Berger Manon, 92 8.60 8.65C3
Cosandey Manon, 93 7.85C3

Bertschy Cinthia, 89 9.20 8.80C3

Liengme Gaëlle, 91 9.10 8.95C3

Beyeler Laura, 92 8.90 8.60C4
Jaquet Camille, 90 8.00 8.90 8.30C4

Bérard Nadia, 88 8.40 9.20 8.50 9.15C4

Vonlanthen Laura, 91 8.25 9.05 9.15C4

Raemy Sara, 89 8.85 9.15 9.40C4
Pilloud Tamara, 91 8.20 8.95C4

Bulle2. 142.65 ArgentFR 35.50 35.3536.00 35.80

Guillot Aurélia, 90 8.70 9.10C3
Yerly Morgane, 91 8.20 8.40 8.55 8.65C3

Prélaz Malorie, 92 8.60 8.90 8.95C3

Meyer Marion, 92 9.10 8.80 8.85 8.65C3
Dousse Marika, 92 8.60 8.30 8.15C3
Philipona Corinne, 92 9.00 9.20 8.85C3

Kappler Fiona, 90 8.50 8.45C3

Bussard Nadège, 92 9.30 9.00 9.20C3

Sâles3. 142.30 BronzeFR 36.00 34.7534.90 36.65

Pasquier Amélia, 91 8.85 9.10 9.05 9.15C3
Gremaud Prisca, 92 8.90 9.25 9.20 8.50C3

Oberson Bénédicte, 95 7.95 8.90 8.40C3

Seydoux Mégane, 92 8.15 8.65C3

Richoz Jennifer, 89 8.80 9.00 9.25 8.60C4
Pasquier Laura, 90 8.35 8.55 9.15 8.50C4

Guillaume Janelise, 91 8.15 8.65 7.75C4

St-Aubin4. 142.00FR 35.75 34.8036.00 35.45

Monney Ludivine, 92 9.10 8.10C3
Collaud Mélinda, 91 8.85 8.80C3

Collaud Edwige, 92 9.05 7.85C3

Chanex Charlotte, 92 8.80 8.40C3

Chambettaz Maude, 91 8.65 8.50C4
Pillonel Aurélie, 90 8.90 8.35C4

Martin Christelle, 91 8.80 9.30 8.30C4

Keller Deborah, 91 8.90 8.80 8.80C4

Dubey Gladys, 89 8.40 8.55 8.70C4
Crausaz Fanny, 91 9.25 8.90 8.90C4

Marly 15. 141.60FR 35.35 35.2536.40 34.60

Maradan Margaux, 89 7.65 8.65 8.35 8.10C3
Hani Arnora, 88 9.15 8.45 8.25 8.85C3

Déglise Flavie, 90 9.15 8.70 8.65 8.90C3

Rossier Jocelyne, 92 9.00 8.90 8.40 8.50C3

Davet Vanessa, 90 8.90 9.10 8.65 9.00C3
Riedo Sophie, 93 9.10 7.95 8.90 8.30C3
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Marly 26. 139.60FR 35.70 35.3533.55 35.00

Schubiger Julia, 91 8.25 9.10 8.70 8.90C3
Caille Marine, 90 8.25 9.00 8.65 9.10C3

Dias Taïs, 91 8.75 8.85 8.80 8.80C3

Monney Alexandra, 88 7.50 8.75 8.65 8.10C4

Riedo Gisana, 90 8.30 8.00 8.85 8.55C4

Gurmels7. 138.20FR 35.90 33.9034.05 34.35

Haas Caroline, 88 8.20 8.45 8.80C3
Kaeser Valérie, 87 7.65 8.60 8.65C3

Stettler Tanja, 92 8.65 8.90 8.50 8.10C3

von Gunten Olivia, 90 8.25 8.75 8.00 8.65C3

Heinzelmann Anna, 89 8.70 7.85 8.35C4
Studer Sabine, 88 8.45 9.15 8.55 8.05C4

Lopes Anja, 87 9.10 8.65 7.75C4

Romont 18. 137.35FR 34.65 33.1033.70 35.90

Perrier Lisa, 91 8.80 7.50C3
Dougoud Cécilia, 90 8.60 8.00 8.85C3

Schorderet Julie, 90 8.40 8.65 8.85C3

Waeber Laura, 92 7.95 8.35 9.25 8.40C3

Denervaud Mergène, 90 8.75 8.60 8.80 7.40C3
Defferrard Sandrine, 89 8.15 9.00C3

Balsiger Carolane, 91 8.40 8.40 8.60 8.35C3

Wünnewil9. 136.10FR 33.30 35.5033.60 33.70

Linder Sara, 92 7.50 7.95 8.50 8.85C3
Cosati Gina, 90 8.25 7.60 8.50 7.95C3

Bourget Justine, 92 8.00 8.05 8.25 8.90C3

Schneuwly Sabine, 92 9.05 8.60 7.90 8.80C3

Poffet Muriel, 92 7.05 8.20 8.45 8.95C4
Mülhauser Michèle, 89 8.30 8.45 7.05 8.40C4

Romont 310. 135.85FR 34.40 34.0034.05 33.40

Baechler Pauline, 88 7.50 8.80 7.55 8.35C4
Chofflon Elodie, 88 8.00 8.40 8.75 8.65C4

Sherbetjian Eva, 89 8.50 8.20 8.65 8.50C4

Perroud Anne, 89 9.20 8.40 8.00 8.50C4

Imhof Laura, 89 8.35 8.80 8.00 8.20C4

Ursy11. 135.70FR 35.15 33.9532.20 34.40

Revillard Emmanuelle, 88 8.35 8.55 8.75C3
Seuret Christelle, 91 8.25 8.95 8.65 8.45C3

Deschenaux Aurélie, 91 7.55 8.80 8.35 8.00C4

Rouiller Mélanie, 89 8.05 8.25 8.30 8.05C4

Butty Juliane, 92 8.75 8.45 8.30C4
Nolfo Elodie, 90 8.65 8.75 8.45C4
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Cugy-Vesin12. 133.60FR 34.10 33.6033.20 32.70

Grandgirard Pamela, 92 8.15 8.50 8.65C3
Baertschi Fabienne, 90 7.85 8.60 7.70 8.35C3

Antognini Nicole, 89 8.30 7.85 8.40C4

Bersier Audrey, 91 8.45 8.70 9.00C4

Vorlet Emilia, 84 8.75 8.15C4
Charmillot Elodie, 91 7.50 7.30 8.20C4

Murten13. 132.65FR 33.75 32.4032.15 34.35

Zosso Chantal, 91 8.20 8.60 7.65C3
Wittwer Jeanne, 91 8.35 8.60 8.60C3

Thalmann Myriam, 91 8.05 8.55 8.15C3

Herren Stephanie, 88 8.15 8.60 8.55C3

Ryser Linda, 92 7.65 8.40 8.30C3
Steffen Stephanie, 87 7.95 8.60 7.80C4

Sterchi Claudia, 88 6.20 7.90 7.90C4

Domdidier14. 132.50FR 34.60 33.5032.55 31.85

Monney Annoa, 90 8.00 8.00C3
Krebs Maude, 92 8.20 8.00C3

Curty Laurence, 93 8.05 8.60 7.95C3

Athanassiadis Sandra, 89 8.15 8.20 7.90 8.10C4

Corminboeuf Céline, 91 7.25 8.40 7.95C4
Gachoud Adeline, 91 8.35 8.05 8.20C4

Jungo Magali, 90 7.50 8.80 7.85 8.95C4

Rasiti Allma, 90 8.80 7.45 8.25C4

Romont 215. 128.05FR 31.85 31.2531.20 33.75

Demierre Charlie, 91 8.20 7.65C3
Loureiro Mélissa, 91 8.35 7.70C3

Chollet Elisa, 91 7.55 8.10 7.70C3

Oberson Pascaline, 91 7.45 8.45 7.90C3

Pittet Ludivine, 91 7.70 8.35 8.20 7.55C3
Janin Fanny, 91 7.60 7.90 8.60 7.05C3

Brülhart Gwendoline, 92 7.90 8.50 8.00C3


